
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com

PLUG3UP6/50

Enchufe modular 6u"chapado en oro

Carton contains bags with 50 pcs-

Características

8P8C enchufe modular, 6u" plateado de oro-

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.03
9.44
170x120x20 mm
400x360x210 mm
CN
8716309088022
8536699099
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